
UCHWAŁA NR 19.140.2017
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 3 252 zł i wydatki w kwocie 3 252 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 6. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1.  Dochody budżetowe ogółem: 8 098 888 zł.

a) dochody bieżące –          5 908 463 zł,     w tym dochody na zadania zlecone: 1 308 130 zł

b) dochody majątkowe –   2 190 425 zł

2.  Wydatki budżetowe ogółem: 8 713 946 zł.

a) wydatki bieżące –        5 720 251 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 308 130 zł

b) wydatki majątkowe –  2 993 695 zł

3.  Deficyt budżetowy w kwocie 615 058 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 60 404 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 554 654 zł. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                 - w kwocie    600 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                   - w kwocie      60 404 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierówmwartościocych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów                                        - w kwocie 141 355 zł.

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                    
- w kwocie 1 392 260 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiazań, określonych w § 
7 Uchwały.

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach nastepnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania gminy i z których wynikajace płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciagania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między    działami,

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 1



4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu    planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań,

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 19.140.2017 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 4 sierpnia 2017 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 062,00 0,00 0,00 16 062,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 1 685,00 0,00 14 330,00 16 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 685,00 0,00 14 330,00 16 015,00 

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 14 280,00 15 280,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 50,00 150,00 

 
   

852   Pomoc społeczna 270 371,00 0,00 41 000,00 311 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 35 000,00 0,00 41 000,00 76 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 000,00 0,00 41 000,00 76 000,00 

bieżące razem: 4 527 941,00 0,00 56 330,00 4 584 271,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 584,00 0,00 0,00 6 584,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 376 408,00 0,00 256 000,00 1 632 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 051 308,00 0,00 0,00 1 051 308,00 

 01095  Pozostała działalność 325 100,00 0,00 256 000,00 581 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

317 000,00 0,00 256 000,00 573 000,00 

600   Transport i łączność 286 000,00 -86 000,00 0,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 286 000,00 -86 000,00 0,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 2



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 891,00 0,00 14 500,00 296 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

279 326,00 0,00 0,00 279 326,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 076,00 0,00 2 500,00 282 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

279 326,00 0,00 0,00 279 326,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 750,00 0,00 2 500,00 3 250,00 

 
   

 90095  Pozostała działalność 1 815,00 0,00 12 000,00 13 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 815,00 0,00 12 000,00 13 815,00 

majątkowe razem: 2 005 925,00 -86 000,00 270 500,00 2 190 425,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 392 260,00 0,00 0,00 1 392 260,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 308 130,00 0,00 0,00 1 308 130,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 7 858 058,00 -86 000,00 326 830,00 8 098 888,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 398 844,00 0,00 0,00 1 398 844,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 19.140.2017 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 4 sierpnia 2017 roku  

 ZMIANY W PLANIE WYDTAKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 

 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 

 
 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 105 872,00 19 872,00 9 902,00 5 929,00 3 973,00 2 000,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 260 872,00 19 872,00 9 902,00 5 929,00 3 973,00 2 000,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 393 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 419 780,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 780,00 401 780,00 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 393 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 419 780,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 780,00 401 780,00 0,00 0,00 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

 

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 1



 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 401 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 780,00 401 780,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 141 554,00 1 115 404,00 1 041 604,00 892 522,00 149 082,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 141 554,00 1 115 404,00 1 041 604,00 892 522,00 149 082,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 

 
    

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 2



 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 400,00 0,00 400,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 62 400,00 62 400,00 600,00 0,00 600,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 34 400,00 34 400,00 25 400,00 25 000,00 400,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 200,00 34 200,00 25 200,00 25 000,00 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 806 556,00 1 806 556,00 1 734 442,00 1 410 731,00 323 711,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 822 106,00 1 822 106,00 1 749 992,00 1 410 731,00 339 261,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 163 172,00 163 172,00 153 237,00 135 643,00 17 594,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 178 722,00 178 722,00 168 787,00 135 643,00 33 144,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 11 195,00 11 195,00 11 195,00 0,00 11 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 26 745,00 26 745,00 26 745,00 0,00 26 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 60 238,00 60 238,00 57 238,00 13 020,00 44 218,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 62 238,00 60 238,00 57 238,00 13 020,00 44 218,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 

 85112 Szpitale kliniczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 423 650,00 423 650,00 212 898,00 157 766,00 55 132,00 0,00 210 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 040,00 41 040,00 40,00 0,00 40,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 464 650,00 464 650,00 212 898,00 157 766,00 55 132,00 0,00 251 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 3



 po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 170 527,00 170 527,00 170 027,00 157 766,00 12 261,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 170 527,00 170 527,00 170 027,00 157 766,00 12 261,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 4



 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 126 977,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 119 127,00 119 127,00 116 627,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 

 po zmianach 129 477,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 121 627,00 121 627,00 119 127,00 0,00 

 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

przed zmianą 119 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 127,00 119 127,00 116 627,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 

 po zmianach 121 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 627,00 121 627,00 119 127,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 001,00 55 001,00 55 001,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 

 po zmianach 57 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 501,00 57 501,00 57 501,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 947 499,00 433 483,00 431 483,00 94 747,00 336 736,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 514 016,00 514 016,00 511 016,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 945 499,00 431 483,00 429 483,00 92 747,00 336 736,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 514 016,00 514 016,00 511 016,00 0,00 

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 9 639,00 9 639,00 9 639,00 3 000,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 639,00 7 639,00 7 639,00 1 000,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 059 114,00 4 337 699,00 3 661 183,00 2 612 221,00 1 048 962,00 270 500,00 376 016,00 0,00 0,00 30 000,00 2 721 415,00 2 721 415,00 2 301 548,00 0,00 

 zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 000,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 88 070,00 56 790,00 15 790,00 0,00 15 790,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 31 280,00 31 280,00 2 500,00 0,00 

 po zmianach 7 144 944,00 4 392 249,00 3 674 733,00 2 610 221,00 1 064 512,00 270 500,00 417 016,00 0,00 0,00 30 000,00 2 752 695,00 2 752 695,00 2 304 048,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 308 130,00 1 308 130,00 79 529,00 30 948,00 48 581,00 0,00 1 228 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 308 130,00 1 308 130,00 79 529,00 30 948,00 48 581,00 0,00 1 228 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 19.140.2017 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 4 sierpnia 2017 roku 
 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 677 122,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 677 122,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 217,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne 

3 217,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 308,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne 

1 051 308,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 597,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne 

622 597,00 

600   Transport i łączność 401 780,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 401 780,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 780,00 

   
Opracowanie mapy do celów projektowych oraz dokumentacji na drogę 
Jagodniki - Orzeszkowo Nr 108532 B 

14 780,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ul. Osiedlowej i części ul. 
Polnej w Dubiczach Cerkiewnych 

0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 108677B w m. Jelonka - wykonanie nawierzchni 
potrójnie powierzchniowo utrwalanej 

80 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 108677B w m. Jelonka - wykonanie podbudowy 
z kruszywa łamanego 

280 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108687B Górny Gród - Klakowo 15 000,00 

   Wykonanie kolektora do odwodnienia działek budowlanych we wsi Koryciski 12 000,00 

750   Administracja publiczna 26 150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Wykonanie elewacji na budynku Urzędu Gminy w Dubiczach Cerkiewnych 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 

   Zakup licencji programu Rejestr VAT 6 150,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 121 627,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 121 627,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

   
Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska 
młodzieżowego w miejscowości Witowo 

2 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 626,00 

   
Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska 
młodzieżowego w miejscowości Witowo 

61 626,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 501,00 

   
Przebudowa budynku komunalnego na potrzeby turystycznego schroniska 
młodzieżowego w miejscowości Witowo 

57 501,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514 016,00 

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 514 016,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne 

3 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 326,00 

 
   

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne 

279 326,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 690,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Dubiczach Cerkiewnych 
oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne 

231 690,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we wsi Wojnówka poprzez adaptację 
pomieszczenia na łazienkę 

10 000,00 

 
 

Razem 2 750 695,00 

 

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 19.140.2017

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 4 sierpnia 2017 roku

Dotacje w 2017 roku
Dla jednostek sektora fin. publ.

L
p Dział

Rozdzia
ł § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa

Przedmiotow
a

1 600 60014 6300 Powiat Hajnowski 256 000   
2 801 80101 2310 Miasto Bielsk Podlaski 2 000   

3 851 85112 6220
Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny w Białymstoku

3 000

4 851 85117 2800 SP ZOZ w Hajnówce 3 000   

5 921 92109 2480

Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych

0 186 000 0

6 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dubiczach 
Cerkiewnych

0 80 000 0

Suma: 263 000 266 000 0
        

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.
L
p Dział

Rozdzia
ł §

Nazwa zadania lub
podmiot Celowa Podmiotowa

Przedmiotow
a

1 921 92105 2820
wsparcie ,,Dni Muzyki 
Cerkiewnej", Hajnówka

1 500 0 0

Suma: 1 500 0 0
 

OGÓŁEM DOTACJE: 264 500 266 000 0

Id: 9CD97D71-9AD8-4CE0-8B06-D9082F71CDFD. Podpisany Strona 1




